Diputación Provincial de Alicante. 

De acuerdo con lo que establece la Ley 6/2025, de 30 de mayo, de Presupuestos de la Generalitat para el 

ejercicio 2025 (DOGV n.º 10120 / 31.05.2025), la aportación de fondos públicos ascenderá a un total de 

ciento noventa y seis mil novecientos diecinueve euros (196.919 €), que se satisfarán con cargo a la 

aplicación presupuestaria G0109.02.01.422A00 Capítulo IV 46901 código de línea S0724000. 

Tercera.- Sometimiento a la normativa. 

La Diputación Provincial de Alicante se somete a las normas establecidas en los capítulos I, II, III y IV